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Empfehlung / reference

Ø
2
0

ST.2000.20

ST.3006.MM

31 - ( 41 / 51 mm )

Bitte den Aushebeschutz

mittels Exzenterschraube einstellen.

Please adjust the safety bolt

vsing the eccentric screw.

DIN 912 / Holz Schraube

DIN 912 /  wood screw

im Lieferumfang enthalten

Fastening parts included

in delivery

Befestigungsmaterial

ST.2100.MM

Bitte bei Bestellung

Ø20,40,50 oder 60mm angeben.

Please specify Ø20,40,50

or Ø60mm with purchase order.

Wegen Kippwinkel beim Verschieben!

Due to the tilting angle while sliding!

Leiter im

Eigenbau

Self-made

ladder
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Rollwagenlasche für Holzleiter "Eigenbau" 

Wheeled hangers for self- made wooden ladders
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